C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.023/2012

Autor: Ademir Camilo

Data da
Apresentação:

24/08/2012

Ementa: Requer retirada de assinatura em proposição de iniciativa
coletiva.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 6.023, de 2012, nos termos do art.
102, § 4º, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 31/08/2012